
                                                       Uchwala Nr XLIX/382/2023  

RADY GMINY  GRODZIEC 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.         

z 2022 r, poz.1634) 

                                       Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

W Uchwale Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia 20 grudnia 2022  roku w sprawie budżetu 

gminy na 2023 rok dokonuje się zmiany: 

- Uchwałą Nr XLVIII/380/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 stycznia 2023 r 

 

§ 1.  1. Dochody budżetu zwiększają się o kwotę  45 900,00 zł do kwoty –    48 914 175,20 zł,  

z tego: 

            1)  Dochody bieżące w kwocie           –         26 004 175,20 zł 

 2) Dochody majątkowe w kwocie     -         22 910 000,00 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. ust. 1.Wydatki budżetu zwiększają  się o kwotę  45 900,00 zł do kwoty  - 56 114 175,20 zł,              

 z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie          –         26 003 075,20 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie   –          30 111 100,00 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

         2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

 3) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

  

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                     

20 grudnia 2022 roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                  

20 grudnia 2022 roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr XXXV/279/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia                  

20  grudnia 2022 roku – wydatki majątkowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

Uchwały.   

§ 6.  Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XXXV/279/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia                  

20  grudnia 2022 roku – zestawienie planowanych kwot dotacji otrzymują brzmienie załącznika Nr 6 

do niniejszej Uchwały.   

§ 7. W uchwale budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia 20 grudnia 2022 roku 

dodaje się po paragrafie 15a paragraf 15b o następującym brzmieniu: ,,Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19”  zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej Uchwały.     

§ 8.Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                     

20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

         Zenon Olejniczak 

 



Uzasadnienie           

do Uchwały nr XLIX/382/2023 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

W załączniku Nr 1- Dochody dokonano następujących zmian: 

Dział 853-  wprowadza się środki z przeciwdziałania COVID-19  na dodatek węglowy w kwocie 

45 900,00 zł. 

W załączniku Nr 2- Wydatki dokonano następujących zmian: 

Dział 010- dokonuje się zwiększenia w kwocie 7 000,00 zł na zadanie pn.,, Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Grodziec”, z przeznaczeniem na podłączenie pompowni do zasilania. 

Dział 750- dokonuje się zmniejszenia w kwocie 27 000,00 zł z zadania pn. ,,Budowa siedziby Urzędu 

Gminy Grodziec”. 

Dział 801- dokonuje się przeniesienia między paragrafami  w Przedszkolu Samorządowym w Grodźcu. 

Dział 851- dokonuje się zwiększenia pn. ,,Dofinansowanie głowicy sektorowej ¾ D typ 4Vc-D dla 

Oddziału Kardiologicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Romana Ostrzyckiego                       

w Koninie, celem przekazania dotacji w 2023 r. 

Dział 853- wprowadza się środki z przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę pozytywnie rozpatrzonych 

dodatków węglowych pozostałych do wypłaty do 31.01.2023 r oraz obsługę w wysokości 2%. 

Dział 921- zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł zadanie pn. ,,Termomodernizacja budynku zespołu 

dworsko-folwarcznego w Biskupicach-etap I”. 

W załączniku Nr 4- wydatki majątkowe dokonano zmian. 

W załączeniu Nr 6- zestawienie planowanych kwot dotacji zwiększa się w kwocie 10 000,00 zł. 

W załączniku nr 12- Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-zwiększają się o kwotę 

45 900,00 zł. 

    
 

            Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

         Zenon Olejniczak 

 
        


